Pelletéfen Carus & Carus Aqua &= mit Wasserwarmetauscher

Extra groBer Pellettank

Schiebemechanismus zur bequemen Pelletbefillung

GroBe Panoramascheibe

Versenkbares Bedienfeld

Komfortable Turoéffnungsfunktion mit Stangengriff
Hohenverstellbare FuBe

Automatische Brennertopf-Reinigungsfunktion
Temperaturabhangige Leistungsregelung

Nachtabsenkung

Programmierung von automatischen Schaltzeiten

Permanente Messung des Differenzdrucks fiir variable Leistung
des Abgasventilators (abhangig vom Schornsteinzug)
Touch-Bedienelement mit symbol und dialoggefuhrter Bedienung
Kein Konvektionsgeblase

Optional erhaltlich:
Fernbedienung
GSM-Modul fiir Bedienung per Smartphone-App
Speicherladestation Aquaload

Die Rucklaufanhebung ist im Lieferumfang nicht enthalten.

Der Pelletofen Carus / Carus Aqua ist zur Baumusterpriifung
fur den raumluftunabhangigen Betrieb angemeldet.

Forderung durch BAFA méglich (Carus Aqua)

Erhaltlich in den Ausfihrungen

Carus Stahl Schwarz

Carus Speckstein, Korpus Stahl Schwarz

Carus Kalkstein Cream, Korpus Stahl Schwarz
Carus Aqua Stahl Schwarz

Carus Aqua Speckstein, Korpus Stahl Schwarz
Carus Aqua Kalkstein Cream, Korpus Stahl Schwarz
Zubehor

Fernbedienung Carus

GSM-Modul fur Bedienung per Smartphone-App
Speicherladestation Aquaload

Anschlussmaoglichkeit
Raumluftunabhéngiger Betrieb mit externer Luftzufuhr

Heizleistung kW
Wasserseitige Leistung kw
Gewicht Stahl / Stein kg
Brennstoffinhalt kg
Brenndauer max. h
Raumheizvermdgen bis m3
Stromanschluss V
Leistungsaufnahme Dauerbetrieb W

Carus & Carus Aqua
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Stahl Schwarz

Speckstein

Technische Beschreibung

Kalkstein Cream

Bestellnummer

7960 11
7960 22
7960 87
7990 11
7990 22
7990 87

9214 29
9214 30
9206 98

Carus
hinten
hinten
2,6-6,0
158/197
32
55
bis 210
230
30-60
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Heiztechnik

Varianten

Verschiebbare Abdeckplatte

Bedienfeld versenkbar

EAN-Code

4029808523531
4029808523548
4029808524002
4029808523593
4029808523609
4029808523999

4029808525290
4029808525306
4029808403437

Carus Aqua
hinten
hinten

3,0-10,0
8,0
167 /206
32
48
bis 350
230
30-60

MaBzeichnungen

Details

Technische Angaben

Zum 3D-App-Service




